חלוף הזמן גם הביא לכך שהנאשמת לא זכרה כמה זמן עבר משעת עיכובה ועד לשעת ביצוע בדיקת הנשיפה וסברה כי
חלפה שעה בעוד שחלפה חצי שעה בלבד. הנאשמת גם הסבירה כי יתכן שהעריכה לא נכון את הזמנים.

בבדיקת המאפיינים נכשלה הנאשמת בחלק מן המבחנים באופן שמחזק את תוצאת בדיקת הנשיפה.

נוכח כל האמור לעיל אני מרשיעה את הנאשמת במיוחס לה בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום ב' טבת תשע"ח, 20/12/2017 במעמד הנוכחים.